

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง
 โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านลานคา หมู่ที่ 8 ตำบลฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 13.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านลานคา ต.ยางหัก อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี
 ประมาณราคาโดย.....ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน		
1	งานดินขุด และดินถม	56.00	ลบ.ม	-	-	125.00	7,000.00	7,000.00		
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	665.00	ถุง	112.00	74,480	-	74,480.00	74,480.00		
3	ทราย	75.00	ลบ.ม	560.75	42,056	-	42,056.25	42,056.25		
4	หิน	105.00	ลบ.ม	500.00	52,500.00	-	52,500.00	52,500.00		
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	63.00	กก.	26.07	1,642.41	-	1,642.41	1,642.41		
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม.	5,328.00	กก.	24.20	128,938	-	128,937.60	128,937.60		
7	ลวดผูกเหล็ก	95.00	กก.	51.40	4,883.00	-	4,883.00	4,883.00		
8	ตะปู	45.00	กก.	36.45	1,640.25	-	1,640.25	1,640.25		
9	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4 - 4.50 เมตร	43.00	ลบ.ฟ	1,850.47	79,570.21	-	79,570.21	79,570.21		
10	ไม้ 1" x 8" x 4.00 - 4.50 เมตร	9.00	เมตร	934.58	8,411.22	-	8,411.22	8,411.22		
11	ไม้ 1/2" x 6" x 4.00-4.50 เมตร	57.00	ลบ.ฟ	747.66	42,616.62	-	42,616.62	42,616.62		
12	หินใหญ่	18.00	ลบ.ม	398.11	7,165.98	-	7,165.98	7,165.98		
13	ไม้อัดหนา 4 มม.	35.00	แผ่น	233.64	8,177.40	-	8,177.40	8,177.40		
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							459,080.94		